日标的公司中期报告所披露的净资产10%损失的情形。 ”

（三）温州卓泰与千斤顶厂之间的《股份转让协议》

甲方（股份受让方）：温州卓泰

乙方（股份转让方）：千斤顶厂

1、标的股份及价款

双方同意乙方按约向甲方转让17,825,853股标的公司股份以及该等标的公司股份所对应的全部股东权利与

权益（以下如无特别注明，拟转让的上述标的公司股权及其对应全部股东权利与权益合称为“标的股份” ，本次标

的公司股份及股东权益的转让称为“标的股份收购” ）。

乙方向甲方转让标的公司股份的转让价格为人民币170,000,000元（大写：人民币壹亿柒仟万元整）（以下简

称“价款总额” ）。

在本协议签订日至标的股份完成过户登记期间，标的公司如有派息、送股、配股、资本公积金转增股本等除权、

除息事项，标的股份因此产生的现金或非现金孳息均应被视为标的股份权益的一部分，随标的股份一并转让，但标

的股份价款总额保持不变。

2、交易时点安排

协议第2条“交易时点安排” 的约定如下：

“2.1�甲方与乙方共同签署本协议之日后的五(5)个工作日内，甲方应向乙方指定的银行账户支付价款总额的

20%，即人民币34,000,000元（大写：人民币叁仟肆佰万元整）：（收款账户信息略）

2.2�在本协议签订当日，甲方的一致行动人浙江正泰电器股份有限公司（以下简称“正泰电器” ）与乙方及其

一致行动人签订了关于协议转让方式收购标的公司24.99%股份的交易协议。 甲方应当于本协议签署后立即根据

《关于经营者集中申报的指导意见》配合正泰电器启动关于标的股份收购的经营者集中申报。 乙方应促使标的公

司积极配合甲方提供申报所需信息和材料。

2.3�在本协议签订当日，甲方的一致行动人正泰电器与标的公司签订《资产收购框架协议》，正泰电器拟将其

控制的光伏逆变器及储能相关资产（即上海正泰电源系统有限公司的控制权，以下简称“注入资产” ）转让给标的

[...]

注入资产交易完成过户手续后五（5）个工作日内，标的公司29.99%股份转让应完成中国证券登记结算有限公司的

股份过户登记手续。

因任何原因，注入资产交易的过户无法付诸实施的，则标的公司29.99%股份转让不予实施，如标的公司29.99%

股份转让最终无法付诸实施的，则注入资产交易恢复至实施前状态。

2.5�在标的股份办理完毕过户登记之日（即“股份交割日” ，如无特别标识，股份交割日均指标的股份于中国证

券登记结算有限公司全部过户登记至甲方名下当日）的次一(1)工作日，甲方应向第2.1条所述乙方指定银行账户支

付价款总额的50%，即人民币85,000,000元（大写：人民币捌仟伍佰万元整）。

2.6�在乙方及其一致行动人与正泰电器完成24.99%股份转让协议约定的控制权交接之日的次一(1)工作日，甲

方应向第2.1条所述乙方指定银行账户支付价款总额的15%，即人民币25,500,000元（大写：人民币贰仟伍佰伍拾

万元整）。

2.7�在标的公司现有业务中的输配电控制设备业务 （主要包括常熟市通用电器厂有限公司70%的股权和常熟

市通润开关厂有限公司70%的股权，以下简称“拟剥离资产” ）转让给乙方及其关联方，并完成股权变更工商登记

且款项全部支付后的三(3)个工作日内，甲方应向第2.1条所述乙方指定银行账户支付价款总额的15%，即人民币25,